-65040

249670

229670

209670

189670

169670

-65040

45040

Costeirat

45040

entre o Neiva

RH Minho e Lima

8 0 Dourc

cda

-25040

-25040

-5040

-5040

RH Douro

14960

14960

34960

34960

249670

229670

209670

189670

169670

149670

0 100 200
T T

Cargas Ptotal (kg/hab.ano)

Massas de agua "Rio"

Massas de agua "Lagos"

Massas de agua "Transi¢cao"

Massas de agua "Costeiras”

_imite de sub-bacia

Regiao hidrografica do Cavado, Ave e Leca
_imite de Portugal Continental

L]

Fontes de Informacao:
Consultar Relatorio Tecnhico para Consulta Publica do PGRH-Cavado, Ave e Leca

== Ministério da Agricultura,

ARH........

Regifio Hidragrafica
N O R T E|dohortelp.

Mar, Ambiente e
7" Ordenamento doTerritorio

QUADRO UNIAD EURCPEIA

DE REFERENCIA

ESTRATEGICO Funde Europeu de
nm.mm-g: | M ﬁﬂgﬁﬂ; D aenyolivimenhs Hedgional

d
@7 Oengiaro I ©sisacua YCENOR' (F) wororscsccro 35 [ engimecurses

CEEETA-ECD

&R Plano de Gestido da Regido Hidrografica
%pGHHN""‘" do Cavado Avg e Leca °
Céavaro, Ave o Laca 1 (5-;
Escala . Mapa ;o :
: 1-420 000 o Cargas topicas urbanas per capita,
—— il por massa de agua (Pia)
Sistema de Referéncia N .° Versao
EPSG:3763 (PT-TM06-ETRS89) Mapa 33
Data Ficheiro Formato
Setembro de 2011 RH2 Mapa_039.mxd 370 x 287

AS PECAS DESTE ESTUDO NAD PODEM SER REPRODUZIDAS OU DESENYOLVIDAS, PARA QUALQUER EFEITO, SEM PREVIAAUTORIZACAQ ESCRITADOAUTOR




